
-1- 

Usnesení z jednání VV OSH Vsetín 

Datum, čas a místo konání:  05. 09. 2019 / 14:30 hodin/ zasedací místnost HZS Vsetín 

Program dle přílohy. 

Přítomno:  Dle prezenční listiny. 

Omluveni z jednání:  Hegarová, Sváček, Vlk, Juráň, Hub, Basel,  

Pozvání neakceptovali: zástupci SDH Dolní Bečva (odeslány tři pozvánky) 

V/2019/1) 
VV OSH Vsetín schválil program jednání. 
Hlasování:   pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 
 
V/2019/2) 
VV OSH Vsetín schválil hosta jednání: Aloise Vaška starostu SDH Valašská Bystřice. 
Hlasování:   pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 
 
V/2019/3) 
VV OSH Vsetín jmenoval Blanku Šochovou zapisovatelem  jednání. Pavla Solanského a Jana Bělíčka ověřovateli zápisu. 
Hlasování:  pro:   15   proti:    0 zdržel se:  0 
 
V/2019/4) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace vyplývající z kontroly plnění úkolů z jednání VV OSH Vsetín ze dne 6. 6. 2019. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 
 
V/2019/5) 
VV OSH Vsetín schválil hodnocení účasti družstev okresu Vsetín na krajských soutěžích, MČR v PS a mládeže. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 
 
V/2019/6) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o zajištění výběrových soutěží o „Pohár ředitele HZS“ a „Pohár hejtmana ZLK“. 

Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 
 
V/2019/7)  
VV OSH Vsetín schválil delegování družstev na soutěže o „Pohár ředitele HZS“ a „Pohár hejtmana ZLK“ a delegování 

rozhodčích na tyto soutěže. Seznamy jsou přílohou zápisu. 

Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 

V/2019/8)  
VV OSH Vsetín schválil uzavření dohody o provedení práce s Blankou Šochovou a Jiřím Světínským. VV OSH Vsetín pověřil 
starostu OSH Vsetín, aby předmětné dohody podepsal. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 

V/2019/9)  
VV OSH Vsetín schválil příspěvky dle návrhu pro vedoucí OOR a předsedu OKRR. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 
 

V/2019/10)   
VV OSH Vsetín schválil OZ ZHV – dokument je přílohou zápisu. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 
 
 

V/2019/11) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o uskutečněném výletu ZH ve Viganticích. 

Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 
 

V/2019/12) 
VV OSH Vsetín schválil vyúčtování výletu ZH ve Viganticích ze dne 23. 8. 2019. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 
 



-2- 
V/2019/13) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí přednesené žádosti na vyznamenání podané sbory při OSH Vsetín. 

Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
V/2019/14) 
VV OSH Vsetín neschválil žádosti na vyznamenání podané sbory při OSH Vsetín, které nesplnily podmínky pro udělení. 

Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
V/2019/15) 
VV OSH Vsetín schválil žádosti na vyznamenání podané sbory při OSH Vsetín, které splnily podmínky pro udělení. 

Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
V/2019/16) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí přednesené hospodaření OSH Vsetín za I. pololetí roku 2019. 

Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
V/2019/17) 
VV OSH Vsetín schválil hospodaření OSH Vsetín za I. pololetí roku 2019. Dokument je přílohou zápisu. 

Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
V/2019/18) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace vyplývající z diskuse. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
V/2019/19) 
VV OSH Vsetín uložil členům VV OSH Vsetín zajistit distribuci tiskopisů do jednotlivých sborů. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
V/2019/20) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace z jednání vedení KSH ZLK dne 4. 9. 2019 v Novém Hrozenkově. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
V/2019/21) 
VV OSH Vsetín schválil uzavření smlouvy s Požární bezpečností a pověřuje starostu OSH Vsetín, aby dohodu podepsal. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
V/2019/22) 
VV OSH Vsetín uložil starostovi OSH Vsetín zaslat požadavky na využití stadionu ve Valašském Meziříčí pro sportovní akce 
pořádané OSH Vsetín v roce 2020. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
V/2019/23) 
VV OSH Vsetín uložil starostovi OSH Vsetín zaslat děkovné dopisy dle požadavků členů VV OSH Vsetín.  
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
V/2019/24) 
VV OSH Vsetín odložil projednávání navýšení rozpočtu na Krajské setkání ZH a navýšení se bude projednávat na jednání VV 
OSH Vsetín v říjnu 2019. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
V/2019/25) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o stížnosti SDH Dolní Bečva týkající se zařazení soutěže MH v Dolní Bečvě do 
seriálu soutěží Okresní ligy MH. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
V/2019/26) 
VV OSH Vsetín uložil vedoucímu OORM při OSH Vsetín Romanu Silvestrovi informovat VV OSH Vsetín o vyřešení stížnosti 
SDH Dolní Bečva. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
Zapsal Jaromír Polanský. 


